PREFEITURA DE

E MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.10.09.2

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS HtDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N2 2023.10.09.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONCERNENTES ik ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL NATALINA
2023, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO, com fundamento
no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

• TOMADA DE PREÇOS N2 2023.10.09.2, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto
empresa: PRO VALE ENERGIA LTDA inscrita no CNN sob o n° 10.664.921/0001-02, com valor
global de R$ 467.985,63 (quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos e oitenta e cinco reais e
sessenta e três centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HO
NOVEMBRO DE 2023.

s, dc—,te CaItc.o

, ESTADO DO CEARA, 20 DE

Ricardo mpaio
CPF: 7.7 6. 83-00

SECRETÁRIO INF ESTR URA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RE URSOS HÍDRICOS

ORDENADOR DE DESPESAS

CI P • 42880.060, CUP 2 SS 194/000146

s hot

OP 3134400 85; 3316,6C-C1

e-A.01

PREFEITURA OE

RORL 11TE
OE

Segunda-feira, 20 de novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal nQ 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano I I Edição n9 94

erc44. PREFEITURA DE

HCIRI E
DE MÃOS DADAS COM VOCE

Pagina 7 de 11

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o Edital
de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
2023.10.09.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONCERNENTES A ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL
NATALINA 2023, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO,
com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.10.09.2, tipo menor prego global,
e ADJUDICO o objeto 6 empresa: PROVALE ENERGIA LTDA inscrita no CNPJ sob o n°
10.664.921/0001-02, com valor global de R$ 467.985,63 (quatrocentos e sessenta e sete
mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos). Horizonte/CE, 20
de novembro de 2023. Ricardo Dantas Sampaio - Secretário Infraestrutura, Urbanismo,
Agropecuária e Recursos Hidricos.

As. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e 185) 3336.6045 1 (85i3336.6015

PrefetturadeHorizont O prefeitura.horizonte www.horizonte.ce gov.br

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.